

# Februar 2025

Uke 6 	3 <u>Temasamling</u> <u>karneval</u>  Gruppetdeling -Lek i smågrupper ute og inne	4 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> Jesus stiller stormen  Gruppetdeling -tur - formingsaktivitet	5 <u>Eventyrsamling:</u> -løven og musa  Gruppetdeling -utelek - gymsal	6 <u>hertesamling</u>   Gruppetdeling -tur - formingsaktivitet	7 <u>Musikksamling</u>   Gruppetdeling -gymsal -utelek
	10 <u>Temasamling</u> <u>karneval</u>  Gruppetdeling -Lek i smågrupper ute og inne	11 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> Jesus stiller stormen  Gruppetdeling -gymsal -utelek	12 <u>Eventyrsamling:</u> -løven og musa  Gruppetdeling -gymsal -utelek	13 <u>hertesamling</u>   Gruppetdeling -tur -formingsaktivitet	14 <u>Musikksamling</u>   Gruppetdeling -tur - formingsaktivitet
tunet Uke 8	17 <u>Temasamling</u> <u>karneval</u>  Gruppetdeling -Lek i smågrupper ute og inne	18 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> Jesus stiller stormen  Gruppetdeling -forming -tunet	19 <u>Eventyrsamling:</u> -løven og musa  Gruppetdeling -gymsal -tunet	20 <u>hertesamling</u>   Gruppetdeling -tunet -forming	21  <b>Karneval</b> De som har lyst kan kle seg ut 😊 vi feirer på avdelingen!!
Uke 9	24 	25	26 Sviatoslav 2 år 😊	27	28 
Skolens vinterferie☺ Vi kommer til å ta dagene litt som det kommer med tur og lek inne/ute ☺ Småbarn er sammen morgen og ettermiddag 😊					

## Vennesang

Vil du være vennen min så kom å gi meg hånden din trallala trallalei.  
Vil du være vennen min så kom å gi meg hånden din trallala trallalei.  
Shuba duba duba duba  
jeg vil være venn med deg.

## Når det stormer

Når det stormer, når det stormer,  
når det stormer rundt omkring.  
Når det stormer, når det stormer,  
når det stormer rundt omkring.  
Gud er sterk når jeg er svak,  
hjelper meg å ta nye tak,  
Når det stormer, når det stormer, når  
det stormer rundt omkring.



## Månedsbrev for Armkroken

Januar er allerede over, og vi er godt i gang med det nye året. Året har startet med mye vær, sol, regn, snø og vind, og det har ikke alltid vært like trivelig å være ute i barnehagen. Vi fortsetter likevel å sette opp faste turdager, men håper dere forstår oss om vi noen ganger velger å gjøre noe annet☺. Vi ser likevel at mange av barna trives ute selv om det er litt vått, og vi er normalt ute hver dag. Vi sykler og reiler, graver i sanden og samler vann eller snø i bøtter og spann 😊 Barna er oppfinnsomme, som her om dagen da de fant ut at sølevann og pinner kunne bli maling og pensler, da ble bilen ute malt i all verdens vakre farger 😊 Det skal være kjekt å være ute og det er derfor ekstra viktig at barna har klær som er varme og tørre, men som også er gode å bevege seg i. Barna må ha votter som passer og som ikke hemmer dem i leken. Sjekk hjemme at vottene passer bra og ikke hemmer barnet i leken.

Barna virker til å trives godt i barnehagen og det er mye kjekk lek på avdelingen vår. Vi bygger mye duplo, leker butikk, kjører biler, legger puslespill og mye mer☺ De eldste leker stadig mer rollelek og de yngste følger etter og hermer.

Februar vil vi gjøre til en fargerik måned der vi leker oss med farger. Vi har aktiviteter der vi lager fargerik pynt til karneval og det blir **karneval** i barnehagen fredag 21. februar. Vi feirer med dans og musikk på avdelingen og de barna som vil kan kle seg ut, men uten våpen og skumle masker☺. Vi gleder oss!!

På planen står det ofte at gruppene har lekegruppe eller aktivitet. Når vi har aktivitet har vi formingsaktiviteter der vi maler limer og utforsker ulike formingsmaterialer. Da lager vi enkle ting som passer til tema for denne måneden.

I lekegrupper deler vi i små grupper der vi øver på å leke flere sammen, barn i 2-3 årsalderen er opptatt av seg selv og sine ting og trenger mye øving i å kunne dele og kunne se andre enn seg selv. Viktig at dere foreldre også øver på dette hjemme, det kan for eksempel være at barnet vil ha noe den voksne har, da kan det være en øvelse å be barnet spørre om å få låne eller be det om å vente litt til du er ferdig 😊 Øvelse gjør mester! 😊

Dersom det er noen som ønsker å søke om endret %-plass i barnehagen til høsten, finner dere skjema for dette på kommunen sine sider. Fristen for å søke om endring er 15. februar.

### Viktige datoer i februar

- o **15. februar** siste frist for søknad om **endring** av %-plass i barnehagen
- o **21. februar:** Karneval☺ De som har lyst kler seg ut. NB! Ikke sverd/våpen eller masker!

**Tema:**

Kristen verdiformidling/ inkluderende barnehage

I februar hører vi bibelfortellingen «Jesus stiller stormen» Vi fokuserer på det å kunne stole på Gud og at ingenting er umulig for ham.

Hjertesamling/sosial kompetanse:

I hjertesamling fokuserer vi på ulike følelser hos oss selv og andre, denne måneden handler det om å være glad og å være sint. Hva gjør oss glad og hva gjør oss sint eller lei? Hva gjør vi når vi vil ha en leke og den er opptatt og hva skjer når noen tar ifra?. Vi veileder dem mye i leken for å lære dem gode måter å inkludere hverandre. Vi oppmuntrer dem til å hjelpe hverandre, det kan være godt med litt hjelp til å dra av skoa, eller hjelp til å knyte opp lua. Ser at de eldste barna liker å hjelpe de små ved å finne leker til de og ellers passe godt på dem i avdelingen☺

Tur og ryfylketunet:

Vi fortsetter å gå på tur, det kan være i skogen, på biblioteket eller på idrettsbanen. Vansett hvor vi går vil vi oppleve gleden av å bevege oss og vi gjør oss kjent i nærmiljøet. Vi er opptatt av at barna skal få bevege seg i ulendt terreng og at de får utfordringer i forhold til alder og ferdigheter. Vi vil at barna skal kjenne glede over å være ute i naturen.

Vi er i tunet i uke 8, vi går da ned i små grupper slik at alle barna får delta i stell og kos av dyra.

Språk:

Vi fokuserer på den gode samtalen med barna. Vi ønsker at barna skal oppleve at det de sier og de meningene de har er viktige for oss og for fellesskapet. Vi ønsker at de gjennom bruk av språk skal øke ordforrådet og språkforståelsen sin. Fantastisk hvor gode samtaler vi kan ha med både de minste og de eldste på avdelingen, de er nysgjerrige og lurer på mye☺

Vi forteller flere forskjellige eventyr denne måneden, både «Skinsvotten», og «løven og musa». Fokusord i februar er dyr og ulike farger.

Er det noe dere lurer på ta gjerne en telefon 😊

Hilsen alle oss på Armkroken

Linda, Mona, Katarina, Maia og Lyudmyla

